
Kære forældre 
Så gik februar – den startede hård og kold ud, nu er der kun små beskidte snebunker tilbage, 
og de morgenfriske kostskoleelever (det tæller ikke så mange af dem…) vil kunne høre solsor-
tene slå morgenens første triller, mens eleverne går over mod morgenmaden i kantinen. 
Skulle kostskoleeleverne på deres vej mod morgenmaden have fået øjnene så meget op, at 
de kan bruges til at se med og ydermere registrere omgivelserne, vil der i Pyramiden møde 
dem et imponerende syn, for vi har jo indsamlingsuge denne uge.  
Vi har et indsamlingsudvalg, der 
har ligget vandret i luften den se-
neste tid med at få 40(!!!) spon-
sorgaver fra butikker i Lemvig, 
Struer og Holstebro. Denne uge 
er gået med at stille op til gen-
brugsmarked. Der er blevet pro-
duceret diverse fantastiske sager 
i kreacafeen og rundt omkring på 
værelserne, en elev har haft en 
flødebollekastemaskine med, 
indhegningen til fredagens høn-
sebingo er lige blevet sat op, lyk-
kehjulet er fundet frem og er ble-
vet støvet af, og der er blevet be-
stilt vaffeldej i kantinen. Popcornmaskinen er pudset af, og slush ice-maskinen kører alle-
rede. Vi mener selv, vi har styr på det hele og er mere end klar til at byde jer velkomne i aften, 
hvis jeres vej skulle gå forbi Nørre Nissum. Her holder Nissums Rytmiske Kor koncert. Entreen 
på 50 kr. går ubeskåret til Kræftens Bekæmpelse. Flere af vores kostskoleelever synger i ko-
ret, som Karen Louise leder.  
På fredag har vi så den store indsamlingsfinale. I kan se programmet længere nede. Dog har 

sætternissen sneget en fejl ind, da 
banko løber af stablen kl. 15.30 og 
ikke kl. 15.00, som der står på pro-
grammet.  
Vi har ydermere hyret verdens bed-
ste bankoopråbere og auktionarius-
ser – som den ene af de sidstnævnte 
sagde, da jeg spurgte ham, om han 
ville være auktionarius ”Det bliver 
da pænt bangeren” – så kan vi vist 
ikke nå højere. Vi har i skrivende 
stund allerede samlet 1756 kr. ind. 
Det er vi rigtig glade for, men vi sig-
ter efter mere.  



På personalesiden er Karen Louise gået på barsel, hun har sidste arbejdsopgave med at lede 
koret i aften. Og så har vi ansat Lisa Hald, som er yderst kyndig ud i islandske heste. Vi har pt. 
ikke heste i stalden til næste år, 
men håber stadig, at det kommer 
– ligegyldigt hvad kommer Lisa til 
at lave opsøgende arbejde i efter-
året, så mange flere kan høre om 
vores gode tilbud. Det har blandt 
andet allerede medført, at vi var 
på bannerne, da der var istølt i 
Frederikshavn den 7. februar i år 
(se billedet). Istølt er for de he-
ste-usagkyndige et show, hvor 
islandske heste får sko med 
pigge under fødderne, og så drøner de rundt på en ishockeybane i fuld tølt.  Lisa kommer også 
til at have vagter på kostskolen og kommer til at tage nogle af Josefine B’s opgaver, når Jo-
sefine går på barsel i slutningen af maj.  
Vi skylder at melde, at det går rigtig godt på kostskolen. Vi har et fantastisk hold i år, hvor kost-
skoleeleverne stortrives i de mindre fællesskaber og oftest også har mod på at bevæge sig ud 

i de større. Der er en stor sam-
menhængskraft mellem årgan-
gene – tredjeårseleverne er rigtig 
gode til at tale med alle, førsteårs-
eleverne springer uforfærdede ud 
i det, og de har det supergodt 
sammen på årgangen. Og anden-
årseleverne har det (også) som 
fisk i vandet. Det er første år, det 
fungerer så godt set fra vores per-
spektiv. 
Vi glæder os til at se jer på fredag 
til indsamlingsugefinalen, hvor 
den får fuld gas med hønsebingo, 
lykkehjulssnurren, banko, auk-
tion, salg af vafler, slush ice, kage, 
kaffe, salg af kostskoleelevprodu-
cerede herligheder, genbrugsmar-
ked og mere.  
Rigtig god marts måned.  
Kærlige hilsner fra Karen Louise, 
Lisa, Annelis, Josefine, Peter og 
Karen 


